L3CPIVIC

VMachines Outils

Cisaille HACO TS 3006 occasion

Fiche technique
Longueur de coupe :
Epaisseur max. acier :
Epaisseur max. inox :
Nombre de serre-tdle :
Nombre de coupe/min. :
Course butée arriére motorisée :
Angle de coupe :

Hauteur de travail :
Puissance moteur principale :
Longueur totale :

Largeur totale :

Hauteur totale :

Poids :

CPMO - 1, Rue d'Oslo - 67520 MARLENHEIM - France

3050 mm
6 mm
3mm

13 mm
17/9

750 mm
0.5°a3°
770 mm
7.5 kW
3700 mm
1900 mm
1800 mm
4500 kg

Cisaille HACO TS 3006 occasion


https://www.cpmo.fr/fr/cisailles/554-cisaille-haco-ts-3006-occasion.html

